
 

 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, 

powiatu raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jastrzębiu-Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 215 

gm. Gorzyce  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka, Bełsznica ul. Raciborska 53, 44-362 Rogów: 

 

1. Emilia Maria Kampka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogów 

2. Bożena Wiesława Konik-Pawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

3. Jadwiga Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełsznica 

4. Irena Anna Myśliwiec, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Bełsznica 

5. Katarzyna Urszula Pawlik, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

6. Irena Pielka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bluszczów 

7. Paweł Piotr Tomczak, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Bluszczów 

8. Beata Cecylia Wala, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bełsznica 

9. Dorota Marta Więsyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 216 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, Bluszczów ul. Wiejska 

8, 44-362 Rogów: 

 

1. Beata Jadwiga Bargiel, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Rogów 

2. Vanessa Barbara Benauer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogów 

3. Justyna Jadwiga Glenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

4. Mateusz Jakub Hajduczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

5. Monika Maria Langer, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bluszczów 

6. Natalia Anna Langer, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Bluszczów 

7. Helena Łyp, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bluszczów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 217 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Kultury, ul. Strażacka 8, 44-352 Czyżowice: 

 

1. Martyna Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY,  

zam. Czyżowice 

2. Zuzanna Beata Hanc, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Czyżowice 

3. Paulina Anna Kucza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Turza Śląska 

4. Marzena Katarzyna Kuźnik, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Gorzyce 

5. Anna Maria Mucha, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA  

SAMORZĄDOWA, zam. Turza Śląska 

6. Irena Pabyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżowice 

7. Bettina Monika Pawelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Czyżowice 

8. Beata Maria Skiba, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyczki 

9. Karolina Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 Załącznik nr 218 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Strażacka, ul. Strażacka 7, 44-352 Czyżowice: 

 

1. Barbara Maria Bańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

2. Monika Agnieszka Bartnik, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY,  

zam. Gorzyce 

3. Maria Łucja Fojcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Czyżowice 

4. Adriana Monika Królik-Wystub, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Joanna Maria Langrzyk, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

6. Alina Ewa Matuszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bluszczów 

7. Justyna Iwona Sander-Balas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rogów 

8. Simona Magdalena Skiba, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyczki 

9. Alina Aneta Stebel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 219 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminne Centrum Kultury, ul. Mikołaja Kopernika 8, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Jakub Jan Dostoł, zgłoszony przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Uchylsko 

2. Joanna Barbara Goraus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

3. Dawid Jankowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

4. Marek Piotr Kras, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

5. Paweł Łyp, zgłoszony przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Olza 

6. Dorota Anna Machulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzyce 

7. Sylwia Maria Parma, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czyżowice 

8. Marzena Weronika Paś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Czyżowice 

9. Edyta Marta Stabla, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyczki 

10. Danuta Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszów 

11. Stanisław Mariusz Zieliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 220 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, ul. 7 Kwietnia 2, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Dominika Grażyna Chowaniec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzyce 

2. Zyta Maria Czyż, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyce 

3. Aleksandra Jadwiga Jambor, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzyce 

4. Małgorzata Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

5. Róża Zdzisława Puczkowska-Kaleta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Turza Śląska 

6. Angela Helena Skupień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bluszczów 

7. Sylwia Weronika Student, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 221 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Gorzyczki ul. Wiejska 30, 44-350 

Gorzyce: 

 

1. Mateusz Paweł Cyrulik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzyczki 

2. Dagmara Elżbieta Goraus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

3. Julia Maria Haraf, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzyce 

4. Łucja Dorota Helczyk, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Bluszczów 

5. Elżbieta Maria Lalak, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Gorzyczki 

6. Bogusława Teresa Olszar, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Gorzyczki 

7. Tomasz Stanisław Sanecznik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzyce 

8. Maria Małgorzata Wierzgoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyczki 

9. Jan Worek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 222 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, Gorzyczki 

ul. Leśna 46, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Jarosław Marek Cichy, zgłoszony przez KWW RDL, zam. Pszów 

2. Martyna Grobelny, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzyczki 

3. Aleksandra Ewa Kucza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyczki 

4. Beata Sabina Mrozek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

5. Henryk Nowak, zgłoszony przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Turza Śląska 

6. Mateusz Bartłomiej Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzyczki 

7. Natalia Anna Pawela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaziska 

8. Danuta Urszula Pawlus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzyce 

9. Wiktoria Karina Wierzgoń, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Gorzyczki 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 223 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Odra ul. Główna 10, 44-362 Rogów: 

 

1. Hanna Bolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bluszczów 

2. Patrycja Barbara Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyce 

3. Anita Bronisława Płaczek, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Bełsznica 

4. Iwona Beata Płaczek, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyce 

5. Edyta Maria Raczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzyce 

6. Janusz Tomasz Szczeponek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzyce 

7. Sylwia Katarzyna Uliarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 224 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 7, 44-353 Olza: 

 

1. Karolina Katarzyna Frąckowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

2. Maria Agnieszka Kuś, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Uchylsko 

3. Kinga Maria Matuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

4. Katarzyna Maria Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

5. Krystyna Polnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana 

6. Anna Barbara Rybicka, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Olza 

7. Aneta Helena Stabla, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyczki 

8. Wiktoria Maria Szczęsny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełsznica 

9. Katarzyna Wyżgoł, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 225 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów: 

 

1. Zofia Anna Helczyk, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Bluszczów 

2. Sabina Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Rogów 

3. Gabriela Maria Konopek, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Rogów 

4. Stefania Maria Łyska-Picari, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

5. Sabina Elżbieta Piprek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bełsznica 

6. Michał Wojciech Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzyce 

7. Joachim Piotr Sobota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czyżowice 

8. Bogusława Staszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogów 

9. Anna Teresa Suchanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 226 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów: 

 

1. Danuta Bugla, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Rogów 

2. Katarzyna Teresa Czop, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Turza Śląska 

3. Violetta Maria Kocik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Karolina Magdalena Niewolska, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Rogów 

5. Marta Eliza Pawliczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Wiktoria Helena Pośpiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olza 

7. Iwona Maria Werus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rogów 

8. Sabina Elżbieta Wicher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

9. Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 227 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, "Kraina Odkrywców" Przedszkole Publiczne, ul. Ligonia 2c, 44-351 

Turza Śląska: 

 

1. Henryk Jan Kaleta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Turza Śląska 

2. Aneta Renata Kominek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Turza Śląska 

3. Marcin Piotr Kuczok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czyżowice 

4. Alicja Kurtok-Rduch, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Turza Śląska 

5. Agnieszka Katarzyna Materzok-Urban, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Turza Śląska 

6. Elżbieta Maria Nowak, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Turza 

Śląska 

7. Weronika Jadwiga Szuścik, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Turza Śląska 

8. Zuzanna Maria Tront, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turza Śląska 

9. Teresa Urszula Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turza Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 228 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, "Kraina Odkrywców" Przedszkole Publiczne, ul. Ligonia 2c, 44-351 

Turza Śląska: 

 

1. Oliwia Felicja Hudek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Turza Śląska 

2. Katarzyna Teresa Kisiała, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Wodzisław Śląski 

3. Agnieszka Małgorzata Krzyształa-Grabiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Turza Śląska 

4. Urszula Lenczyk, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, zam. Turza Śląska 

5. Sara Diana Makoś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Turza Śląska 

6. Patrycja Małgorzata Straszewska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Łukasz Józef Szewczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Turza Śląska 

8. Emilia Halina Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turza 

Śląska 

9. Małgorzata Urszula Widenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 229 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Uchylsko ul. Wiejska 65, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Wiktoria Borczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzyce 

2. Aleksandra Maria Chłapek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Uchylsko 

3. Karina Helena Krzyżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Rafał Marian Matys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radlin 

5. Anna Maria Skorża, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżowice 

6. Ewa Aleksandra Sobala-Hibner, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyce 

7. Anna Jadwiga Wacławczyk, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Olza 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 230 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II, ul. Bogumińska 

22, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Lidia Agnieszka Banaś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Beata Chełminiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Anita Grobelny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzyczki 

4. Agnieszka Anna Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Anna Maria Rejnat, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Radlin 

6. Martyna Maria Skorża, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Czyżowice 

7. Bożena Jadwiga Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 231 

gm. Gorzyce 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Wojewódzki Ośrodek Lecznictwa Odwykowego i Zakład 

Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Zamkowa 8, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Mariola Kinga Chomicka, zgłoszona przez KWW RDL, zam. Gorzyce 

2. Marzena Elżbieta Marcol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Turza Śląska 

3. Natalia Mariola Nowak, zgłoszona przez KWW TYMOTEUSZA KUBICY, 

zam. Czyżowice 

4. Aleksandra Magdalena Ochman, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Turza 

Śląska 

5. Arkadiusz Jan Panic, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzyce 

6. Edyta Beata Rajman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gorzyce 

7. Grzegorz Piotr Siemieniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

8. Tobiasz Świerczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

9. Dominika Łucja Walaszczyk-Oleksy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 

 


